






N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2012 4 Okt 2012 11 Okt 2012 18 Okt 2012 1 Novr 2012 8 Novr 2012 12 Novr 201213 Des 2012 27 Des 2012 3 Jan 2013 10 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1105015004 AHMAD HILMI NUR SOLIHIN 12  100

 2 1105015012 ANITA TARI MAULIA 11  92X

 3 1105015024 DIAH KOMALA ENGGARDITYA 11  92X

 4 1105015025 DIKY APRIANTO 12  100

 5 1105015030 DWI UTAMI 12  100

 6 1105015040 FIKRIE FAUZAN 12  100

 7 1105015041 FITRIA SOFYANI 12  100

 8 1105015049 ILHAM PRAKOSO 12  100

 9 1105015050 IMAS PURNAMASARI 12  100

 10 1105015051 INDRI NURDIANI 12  100

 11 1105015052 INTAN SHINTA MANIK 12  100

 12 1105015058 LUTFI CHOIRUNNISA 12  100

 13 1105015060 MELLINIA ASTRIANI 12  100

 14 1105015063 MUHAMAD FAUZI 12  100

 15 1105015071 NURLAELA 12  100

 16 1105015074 NURUL HIDAYAH 12  100

 17 1105015075 OCTOVIANI MARZARIES 12  100

 18 1105015080 REIZHA YULFIANTARI 12  100

 19 1105015081 RETNO TRI UTAMI 12  100

 20 1105015084 SARVITA ZULAEHA 12  100

 21 1105015085 SEILA AZMIA 12  100



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2012 4 Okt 2012 11 Okt 2012 18 Okt 2012 1 Novr 2012 8 Novr 2012 12 Novr 201213 Des 2012 27 Des 2012 3 Jan 2013 10 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1105015088 SITI HADIYATI HASANAH 12  100

 23 1105015102 YOGA ADHI SATRIA 7  58X X X X X

 24 1105015104 YUYUN DIANA KARTINI 12  100

 25 1105015108 INDRA HELMY 12  100

 26 1105017008 DEVIANA INTAN NISA 12  100

 27 1105017012 FENIATI RAHAYU AISYAH 12  100

 28 1105017031 SYAHRUR RIDHO 12  100

 29 1105017041 ALFIAN RIZKIANSAH 11  92X

 30 1205017033 RISKA NURHIDAYATI 12  100

 29.00Jumlah hadir :  30  30  29  30  29  29  30  30  29  29  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 1105015004 AHMAD HILMI NUR SOLIHIN  67 80  48 100 C 62.75

 2 1105015012 ANITA TARI MAULIA  59 80  54 92 C 62.95

 3 1105015024 DIAH KOMALA ENGGARDITYA  55 80  66 92 C 67.95

 4 1105015025 DIKY APRIANTO  79 75  70 100 B 76.00

 5 1105015030 DWI UTAMI  60 80  58 100 C 66.00

 6 1105015040 FIKRIE FAUZAN  80 75  55 100 B 68.75

 7 1105015041 FITRIA SOFYANI  46 80  52 100 C 59.50

 8 1105015049 ILHAM PRAKOSO  54 80  48 100 C 59.50

 9 1105015050 IMAS PURNAMASARI  62 80  53 100 C 64.00

 10 1105015051 INDRI NURDIANI  84 75  53 100 B 68.75

 11 1105015052 INTAN SHINTA MANIK  91 75  80 100 A 84.00

 12 1105015058 LUTFI CHOIRUNNISA  70 75  62 100 B 69.75

 13 1105015060 MELLINIA ASTRIANI  54 80  47 100 C 59.00

 14 1105015063 MUHAMAD FAUZI  82 75  77 100 A 80.25

 15 1105015071 NURLAELA  57 80  56 100 C 64.25

 16 1105015074 NURUL HIDAYAH  89 75  76 100 A 81.50

 17 1105015075 OCTOVIANI MARZARIES  84 75  58 100 B 71.25

 18 1105015080 REIZHA YULFIANTARI  60 80  64 100 B 69.00

 19 1105015081 RETNO TRI UTAMI  80 75  78 100 A 80.25

 20 1105015084 SARVITA ZULAEHA  90 75  85 100 A 86.25

 21 1105015085 SEILA AZMIA  77 75  44 100 C 62.50

 22 1105015088 SITI HADIYATI HASANAH  62 80  56 100 C 65.50

 23 1105015102 YOGA ADHI SATRIA  0 0  0 58 E 5.80

 24 1105015104 YUYUN DIANA KARTINI  77 75  53 100 C 67.00

 25 1105015108 INDRA HELMY  52 80  69 100 B 69.50

 26 1105017008 DEVIANA INTAN NISA  62 80  54 100 C 64.50

 27 1105017012 FENIATI RAHAYU AISYAH  63 80  78 100 B 76.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 28 1105017031 SYAHRUR RIDHO  69 80  64 100 B 71.25

 29 1105017041 ALFIAN RIZKIANSAH  70 75  53 92 C 64.45

 30 1205017033 RISKA NURHIDAYATI  46 80  53 100 C 60.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3C

Jadwal Kuliah R.LC201 Kamis  10:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

27 Sep 2012

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

4 Okt 2012

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

11 Okt 2012

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

18 Okt 2012

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

1 Nov 2012

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

8 Nov 2012

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Senin

12 Nov 2012

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

13 Des 2012

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3C

Jadwal Kuliah R.LC201 Kamis  10:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Des 2012

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

3 Jan 2013

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

10 Jan 2013

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

16 Jan 2013

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2012 4 Okt 2012 11 Okt 2012 18 Okt 2012 1 Novr 2012 8 Novr 2012 22 Novr 201213 Des 2012 20 Des 2012 27 Des 2012 3 Jan 2013 10 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0905015004 AZHARUDDIN 13  100

 2 0905015028 HARFAN UTAMA 13  100

 3 0905015045 MUHAMMAD MAULANA YUSUF 13  100

 4 0905015057 RIAN PUJANGGA 13  100

 5 1005015005 AHMAD SYARIF 11  85X X

 6 1005015010 ANINDITA ASRI MAULIDA 12  92X

 7 1005015076 RIRY RACHMA PUTRI SUNARYA 4  31X X X X X X X X X

 8 1005015077 RIZKI WAHYU NUGROHO 13  100

 9 1005015082 SHOLAHUDDIN ANWAR 12  92X

 10 1005015083 SILVIA NURBAITI 13  100

 11 1005015084 SITI NOVITRI 13  100

 12 1005015091 VICKY ARDIANSYAH 10  77X X X

 13 1105015003 AGUNG WICAKSONO 13  100

 14 1105015010 AMELIA 13  100

 15 1105015013 ANNISA AULIYANI MUJIONO 13  100

 16 1105015017 AYU REZKY PATHIA 13  100

 17 1105015018 AZINIA LELY MAFTUHA 13  100

 18 1105015019 CITRA KHOTIMAH 13  100

 19 1105015031 DYAH AYU LESTARI 13  100

 20 1105015045 HENNY HARIYANI 13  100

 21 1105015053 IRA AMELIA 13  100



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2012 4 Okt 2012 11 Okt 2012 18 Okt 2012 1 Novr 2012 8 Novr 2012 22 Novr 201213 Des 2012 20 Des 2012 27 Des 2012 3 Jan 2013 10 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1105015056 LAELATUL QODARIAH 13  100

 23 1105015059 LUTHFA KOMALA INTAN 13  100

 24 1105015066 NANI RAHMANI 13  100

 25 1105015067 NIZZAL RIZKY FAUDZAN 13  100

 26 1105015078 RACHMAD NURDIANSYAH 13  100

 27 1105015082 REZEKI RAHMAWATI G 13  100

 28 1105015089 SITI KHODIJAH 13  100

 29 1105015090 SUPRIYADI WIBOWO 11  85X X

 30 1105015096 TRIA IRMADHONNA 13  100

 31 1105015097 URSULA YUNITA LANGODAY 13  100

 32 1105015101 YESI INDRA YANI 13  100

 33 1105015103 YUSUP FADILLAH 12  92X

 34 1105015105 ZAKY FARRAS NEFAWAN 13  100

 35 1105015106 ZULFANI ARIGAYO 11  85X X

 36 1105015110 AZDA AKLUNA MAROSA 13  100

 37 1205017052 SRIANA MERITA TAMPUBOLON 12  92X

 37.00Jumlah hadir :  37  35  37  35  34  36  36  36  36  35  33  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 0905015004 AZHARUDDIN  50 80  47 100 C 58.00

 2 0905015028 HARFAN UTAMA  49 80  60 100 C 64.25

 3 0905015045 MUHAMMAD MAULANA YUSUF  45 80  50 100 C 58.25

 4 0905015057 RIAN PUJANGGA  47 80  61 100 C 64.25

 5 1005015005 AHMAD SYARIF  46 80  53 85 C 58.50

 6 1005015010 ANINDITA ASRI MAULIDA  59 80  55 92 C 63.45

 7 1005015076 RIRY RACHMA PUTRI SUNARYA  55 80  49 31 D 53.35

 8 1005015077 RIZKI WAHYU NUGROHO  54 80  59 100 C 65.00

 9 1005015082 SHOLAHUDDIN ANWAR  57 80  67 92 B 68.95

 10 1005015083 SILVIA NURBAITI  55 80  47 100 C 59.25

 11 1005015084 SITI NOVITRI  56 80  55 100 C 63.50

 12 1005015091 VICKY ARDIANSYAH  46 80  0 77 E 31.20

 13 1105015003 AGUNG WICAKSONO  67 80  65 100 B 71.25

 14 1105015010 AMELIA  62 80  62 100 B 68.50

 15 1105015013 ANNISA AULIYANI MUJIONO  46 80  68 100 C 67.50

 16 1105015017 AYU REZKY PATHIA  55 80  50 100 C 60.75

 17 1105015018 AZINIA LELY MAFTUHA  64 80  63 100 B 69.50

 18 1105015019 CITRA KHOTIMAH  52 80  59 100 C 64.50

 19 1105015031 DYAH AYU LESTARI  52 80  64 100 C 67.00

 20 1105015045 HENNY HARIYANI  55 80  59 100 C 65.25

 21 1105015053 IRA AMELIA  95 80  86 100 A 88.75

 22 1105015056 LAELATUL QODARIAH  46 80  58 100 C 62.50

 23 1105015059 LUTHFA KOMALA INTAN  77 80  74 100 B 78.25

 24 1105015066 NANI RAHMANI  60 80  71 100 B 72.50

 25 1105015067 NIZZAL RIZKY FAUDZAN  57 80  64 100 B 68.25

 26 1105015078 RACHMAD NURDIANSYAH  48 80  58 100 C 63.00

 27 1105015082 REZEKI RAHMAWATI G  55 80  57 100 C 64.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 28 1105015089 SITI KHODIJAH  75 80  57 100 B 69.25

 29 1105015090 SUPRIYADI WIBOWO  46 80  64 85 C 64.00

 30 1105015096 TRIA IRMADHONNA  85 80  60 100 B 73.25

 31 1105015097 URSULA YUNITA LANGODAY  80 80  70 100 B 77.00

 32 1105015101 YESI INDRA YANI  52 80  67 100 B 68.50

 33 1105015103 YUSUP FADILLAH  55 80  54 92 C 61.95

 34 1105015105 ZAKY FARRAS NEFAWAN  51 80  57 100 C 63.25

 35 1105015106 ZULFANI ARIGAYO  47 80  61 85 C 62.75

 36 1105015110 AZDA AKLUNA MAROSA  79 80  65 100 B 74.25

 37 1205017052 SRIANA MERITA TAMPUBOLON  77 80  75 92 B 77.95

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3B

Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis  13:50-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

27 Sep 2012

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

4 Okt 2012

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

11 Okt 2012

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

18 Okt 2012

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

1 Nov 2012

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

8 Nov 2012

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

22 Nov 2012

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

13 Des 2012

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050103 - Biostatistik Inferens

: 3B

Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis  13:50-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Des 2012

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

27 Des 2012

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

3 Jan 2013

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

10 Jan 2013

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Rabu

16 Jan 2013

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 02

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Sep 2012 21 Sep 2012 21 Sep 2012 5 Okt 2012 5 Okt 2012 19 Okt 2012 19 Okt 2012 9 Novr 2012 9 Novr 2012 23 Novr 201223 Novr 201221 Des 2012 21 Des 2012 28 Des 2012 28 Des 2012 28 Des 2012

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1108046022 DIAN EKA PUTRI  100

 2 1108046023 FRAIS CLEANER MANS LAILOSSA  100

 3 1108046028 PURWATI  100

 4 1108046029 SUSILAWATI  100

 5 1108046030 WIRAHAYU  100

 6 1108046032 IBNU AJI  100

 7 1108046034 NELWETIS  100

 8 1108046035 NOPI HENDRIANI  100

 9 1108046036 RAIYAN  100

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis

02

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 1108046022 DIAN EKA PUTRI  85 80  85 100 A 85.75

 2 1108046023 FRAIS CLEANER MANS LAILOSSA  75 100

 3 1108046028 PURWATI  95 80  95 100 A 93.25

 4 1108046029 SUSILAWATI  80 80  75 100 B 79.50

 5 1108046030 WIRAHAYU  80 80  85 100 A 84.50

 6 1108046032 IBNU AJI  85 75  82 100 A 83.50

 7 1108046034 NELWETIS  80 80  85 100 A 84.50

 8 1108046035 NOPI HENDRIANI  75 80  85 100 A 83.25

 9 1108046036 RAIYAN  85 80  65 100 B 75.75

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 02

Jadwal Kuliah R.LA710 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

14 Sep 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

21 Sep 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

21 Sep 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

5 Okt 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

5 Okt 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

19 Okt 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

19 Okt 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

9 Nov 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 02

Jadwal Kuliah R.LA710 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Nov 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

23 Nov 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

23 Nov 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

21 Des 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

21 Des 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

28 Des 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

28 Des 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

28 Des 2012

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 03

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Sep 2012 21 Sep 2012 21 Sep 2012 5 Okt 2012 5 Okt 2012 19 Okt 2012 19 Okt 2012 9 Novr 2012 9 Novr 2012 23 Novr 201223 Novr 201221 Des 2012 21 Des 2012 28 Des 2012 28 Des 2012 28 Des 2012

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1108046004 AWALUDDIN 14  88X X

 2 1108046009 ELSUSI MARTHA 16  100

 3 1108046011 LIANA MUSLIHAH 16  100

 4 1108046017 PUJI ASTUTI 14  88X X

 5 1108046018 RINA MARLINA 16  100

 6 1108046020 ASMAWATI 16  100

 6.00Jumlah hadir :  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6  4  4  6



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis

03

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 1108046004 AWALUDDIN  80 80  85 88 A 83.30

 2 1108046009 ELSUSI MARTHA  85 75  85 100 A 85.00

 3 1108046011 LIANA MUSLIHAH  75 75  75 100 B 77.50

 4 1108046017 PUJI ASTUTI  85 75  65 88 B 73.80

 5 1108046018 RINA MARLINA  75 75  75 100 B 77.50

 6 1108046020 ASMAWATI  80 75  60 100 B 71.25

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 03

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

14 Sep 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

21 Sep 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

21 Sep 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

5 Okt 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

5 Okt 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

19 Okt 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

19 Okt 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

9 Nov 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: IKM-1 - Manajemen Strategis

: 03

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Nov 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

23 Nov 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

23 Nov 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

21 Des 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

21 Des 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

28 Des 2012

 4 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

28 Des 2012

 4 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

28 Des 2012

 6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2012 3 Okt 2012 9 Okt 2012 17 Okt 2012 24 Okt 2012 7 Novr 2012 21 Novr 201212 Des 2012 19 Des 2012 26 Des 2012 2 Jan 2012 16 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0705015048 JULFAHMI 0  0X X X X X X

 2 1105015045 HENNY HARIYANI 2  33X X X X

 3 1105015049 ILHAM PRAKOSO 1  17X X X X X

 4 1105015062 MOHAMMAD IQBAL RAMADHANI 1  17X X X X X

 5 1105015083 RHYOS PRATAMA 6  100

 6 1105015102 YOGA ADHI SATRIA 6  100

 7 1205015003 ADINDA DEVINA PUTRI 6  100

 8 1205015006 AISHA FITRIYANI 6  100

 9 1205015009 AMRIYATUL FITRIAH 6  100

 10 1205015012 ATIA SUCIHATI 6  100

 11 1205015015 BONITA JANA PUTRI 6  100

 12 1205015018 CINDITUTI 5  83X

 13 1205015021 DEGGY ANUGRAH 6  100

 14 1205015024 DEWO MUKTI 6  100

 15 1205015028 EDHO DESVARDHA FADILLAH 6  100

 16 1205015031 ELEN 4  67X X

 17 1205015037 FEBY AYU VALENSIA 6  100

 18 1205015040 FIRDA AISYA 6  100

 19 1205015043 FITRI APRIYANTI 6  100

 20 1205015046 FITRI SAKINAH 6  100

 21 1205015049 GITA MARDIYANTI 6  100



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2012 3 Okt 2012 9 Okt 2012 17 Okt 2012 24 Okt 2012 7 Novr 2012 21 Novr 201212 Des 2012 19 Des 2012 26 Des 2012 2 Jan 2012 16 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1205015055 ISMAWATI 6  100

 23 1205015058 KIRANA PUSPITA MILA SILMI 6  100

 24 1205015061 LAILA NOVITA SARI 5  83X

 25 1205015064 LUTFIAH 6  100

 26 1205015067 MUHAMAD NUR AZIS 2  33X X X X

 27 1205015069 MUHAMMAD NUR IBRAHIM 4  67X X

 28 1205015072 NAINISA NUR FAIDAH 6  100

 29 1205015075 NIA MUSNIATI 6  100

 30 1205015078 NOURMA MAULIDYA 5  83X

 31 1205015081 NUR FITRIANI 6  100

 32 1205015084 NURMILATUSSAIDAH 0  0X X X X X X

 33 1205015089 PUTRI HANDAYANI 6  100

 34 1205015095 RATIH OKTAVIANI 6  100

 35 1205015098 RIKA LESTARI 6  100

 36 1205015101 SAFIERA NAZWAL NUR 6  100

 37 1205015104 SELVI SELA DEVIANTI 6  100

 38 1205015107 SHULHATUL IMANIAH 6  100

 39 1205015110 SITI KHODIJAH 6  100

 40 1205015114 SRI AYU AZHARI 6  100

 41 1205015117 SUCI AWALIYAH 6  100

 42 1205015120 SYARIFUDDIN 5  83X



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2012 3 Okt 2012 9 Okt 2012 17 Okt 2012 24 Okt 2012 7 Novr 2012 21 Novr 201212 Des 2012 19 Des 2012 26 Des 2012 2 Jan 2012 16 Jan 2013 16 Jan 2013

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1205015123 TARI LITANNIA 6  100

 44 1205015126 TIARA KUSUMA NINGRUM 5  83X

 45 1205015129 TRI MAHARTI 6  100

 46 1205015132 ULFI NISAUL ARIFAH 6  100

 47 1205015135 VIA NISSA WINDUTRIARY 6  100

 48 1205015138 WAHYU EKO PRAMUDYO 6  100

 49 1205015141 WILDANA HABIBIE 5  83X

 50 1205015144 YULI INDAH TRI RAHAYU 6  100

 51 1205015147 ZAILANI HAMID 6  100

 52 1205015150 ZULITA ANGGRAINI 6  100

 53 1205015151 RIDWAN AHMAD RIYADI 6  100

 50.00Jumlah hadir :  48  47  43  47  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 0705015048 JULFAHMI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1105015045 HENNY HARIYANI  50 60  67 33 C 58.30

 3 1105015049 ILHAM PRAKOSO  60 60  70 17 C 60.70

 4 1105015062 MOHAMMAD IQBAL RAMADHANI  55 60  55 17 D 51.95

 5 1105015083 RHYOS PRATAMA  0 75  70 100 C 56.25

 6 1105015102 YOGA ADHI SATRIA  0 75  0 100 E 21.25

 7 1205015003 ADINDA DEVINA PUTRI  35 75  20 100 E 40.00

 8 1205015006 AISHA FITRIYANI  40 75  65 100 C 63.75

 9 1205015009 AMRIYATUL FITRIAH  45 75  62 100 C 63.50

 10 1205015012 ATIA SUCIHATI  40 75  20 100 E 41.25

 11 1205015015 BONITA JANA PUTRI  75 75  95 100 A 87.50

 12 1205015018 CINDITUTI  40 75  75 83 C 67.05

 13 1205015021 DEGGY ANUGRAH  20 75  20 100 E 36.25

 14 1205015024 DEWO MUKTI  10 75  20 100 E 33.75

 15 1205015028 EDHO DESVARDHA FADILLAH  20 75  20 100 E 36.25

 16 1205015031 ELEN  15 70  68 67 D 54.95

 17 1205015037 FEBY AYU VALENSIA  35 75  20 100 E 40.00

 18 1205015040 FIRDA AISYA  70 75  95 100 A 86.25

 19 1205015043 FITRI APRIYANTI  60 75  70 100 B 71.25

 20 1205015046 FITRI SAKINAH  40 75  40 100 D 51.25

 21 1205015049 GITA MARDIYANTI  40 75  85 100 B 73.75

 22 1205015055 ISMAWATI  80 75  80 100 A 81.25

 23 1205015058 KIRANA PUSPITA MILA SILMI  35 75  85 100 B 72.50

 24 1205015061 LAILA NOVITA SARI  35 70  65 83 C 60.05

 25 1205015064 LUTFIAH  45 75  35 100 D 50.00

 26 1205015067 MUHAMAD NUR AZIS  20 75  0 33 E 19.55

 27 1205015069 MUHAMMAD NUR IBRAHIM  0 75  0 67 E 17.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 28 1205015072 NAINISA NUR FAIDAH  60 75  70 100 B 71.25

 29 1205015075 NIA MUSNIATI  85 75  65 100 B 75.00

 30 1205015078 NOURMA MAULIDYA  85 70  45 83 C 62.55

 31 1205015081 NUR FITRIANI  80 75  45 100 C 63.75

 32 1205015084 NURMILATUSSAIDAH  0 0  0 0 E 0.00

 33 1205015089 PUTRI HANDAYANI  80 70  65 100 B 73.00

 34 1205015095 RATIH OKTAVIANI  85 75  65 100 B 75.00

 35 1205015098 RIKA LESTARI  65 75  45 100 C 60.00

 36 1205015101 SAFIERA NAZWAL NUR  62 75  70 100 B 71.75

 37 1205015104 SELVI SELA DEVIANTI  50 75  60 100 C 63.75

 38 1205015107 SHULHATUL IMANIAH  70 75  40 100 C 58.75

 39 1205015110 SITI KHODIJAH  30 75  30 100 E 43.75

 40 1205015114 SRI AYU AZHARI  0 75  0 100 E 21.25

 41 1205015117 SUCI AWALIYAH  40 75  30 100 D 46.25

 42 1205015120 SYARIFUDDIN  40 70  30 83 E 43.80

 43 1205015123 TARI LITANNIA  75 75  50 100 C 65.00

 44 1205015126 TIARA KUSUMA NINGRUM  47 70  70 83 C 65.55

 45 1205015129 TRI MAHARTI  55 75  58 100 C 64.00

 46 1205015132 ULFI NISAUL ARIFAH  30 75  30 100 E 43.75

 47 1205015135 VIA NISSA WINDUTRIARY  80 75  35 100 C 58.75

 48 1205015138 WAHYU EKO PRAMUDYO  25 75  20 100 E 37.50

 49 1205015141 WILDANA HABIBIE  25 70  20 83 E 35.05

 50 1205015144 YULI INDAH TRI RAHAYU  70 75  60 100 B 68.75

 51 1205015147 ZAILANI HAMID  20 75  20 100 E 36.25

 52 1205015150 ZULITA ANGGRAINI  30 75  30 100 E 43.75

 53 1205015151 RIDWAN AHMAD RIYADI  75 75  40 100 C 60.00



EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB306 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

26 Sep 2012

 50 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

3 Okt 2012

 48 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

9 Okt 2012

 47 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

17 Okt 2012

 43 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

24 Okt 2012

 47 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

7 Nov 2012

 43 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

21 Nov 2012

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

12 Des 2012

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB306 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Des 2012

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

26 Des 2012

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

2 Jan 2012

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

16 Jan 2013

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Rabu

16 Jan 2013

 53 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 4

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2012 13 Okt 2012 20 Okt 2012 10 Novr 201224 Novr 201225 Novr 2012 8 Des 2012 15 Des 2012 22 Des 2012 29 Des 2012

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0905017030 ENI NURAENI 4  100

 2 1105015035 FAHMI ZAM ZAMI 0  0X X X X

 3 1105015107 ZUSKI TAMARA WIJAYA 3  75X

 4 1105017043 PUTRA M. HARDIAN 4  100

 5 1205015027 DITA AMALIA JUNIAWATI 4  100

 6 1205015034 FAHRURIZA 4  100

 7 1205015056 JHONI ARIZALDI 4  100

 8 1205015092 QORADENISA 4  100

 9 1205015111 SITI MULYANAH 4  100

 10 1205015113 SOVIA DESI 4  100

 11 1205015145 YULI MARYA HANDAYANI 4  100

 12 1205015148 ZULIYA MEGA SARI 4  100

 13 1205015152 ENENG MARIANA ULFAH 4  100

 14 1205017001 ADITYA DWI SAPUTRO 4  100

 15 1205017005 DIAH AYU RAGIL ANDINI 4  100

 16 1205017017 ITA KRISASIANTI 4  100

 17 1205017023 MUHAMMAD ISNA JULIARDI 4  100

 18 1205017024 MAYANG WIDIANSARI 4  100

 19 1205017045 RUDIANTO 4  100

 20 1205017055 BALQIS ROBI ATTAMIMI 4  100

 19.00Jumlah hadir :  18  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika

1I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2012/2013

N.Hadir

 1 0905017030 ENI NURAENI  66 60  60 100 C 65.50

 2 1105015035 FAHMI ZAM ZAMI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1105015107 ZUSKI TAMARA WIJAYA  40 80  90 75 B 74.50

 4 1105017043 PUTRA M. HARDIAN  50 85  65 100 C 67.75

 5 1205015027 DITA AMALIA JUNIAWATI  45 85  90 100 B 79.00

 6 1205015034 FAHRURIZA  15 85  70 100 C 61.50

 7 1205015056 JHONI ARIZALDI  55 85  90 100 A 81.50

 8 1205015092 QORADENISA  55 85  90 100 A 81.50

 9 1205015111 SITI MULYANAH  55 80  85 100 B 78.25

 10 1205015113 SOVIA DESI  55 80  80 100 B 75.75

 11 1205015145 YULI MARYA HANDAYANI  50 80  87 100 B 78.00

 12 1205015148 ZULIYA MEGA SARI  45 80  90 100 B 78.25

 13 1205015152 ENENG MARIANA ULFAH  0 0  0 100 E 10.00

 14 1205017001 ADITYA DWI SAPUTRO  35 80  85 100 B 73.25

 15 1205017005 DIAH AYU RAGIL ANDINI  50 85  90 100 A 80.25

 16 1205017017 ITA KRISASIANTI  50 85  90 100 A 80.25

 17 1205017023 MUHAMMAD ISNA JULIARDI  30 80  55 100 C 57.00

 18 1205017024 MAYANG WIDIANSARI  45 85  90 100 B 79.00

 19 1205017045 RUDIANTO  75 85  70 100 B 76.50

 20 1205017055 BALQIS ROBI ATTAMIMI  40 80  90 100 B 77.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1I

Jadwal Kuliah R.LB306 Sabtu   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

29 Sep 2012

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Sabtu

13 Okt 2012

 18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Sabtu

20 Okt 2012

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Sabtu

10 Nov 2012

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Sabtu

24 Nov 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Minggu

25 Nov 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Sabtu

8 Des 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Sabtu

15 Des 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2012/2013

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050101 - Matematika

: 1I

Jadwal Kuliah R.LB306 Sabtu   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

22 Des 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Sabtu

29 Des 2012

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


